-1-

广东江门中医药职业学院

关于报送广东江门中医药职业学院省高水平
专业群中期检查材料的函

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于统筹做好第一批、第二批省高职院

校高水平专业群建设工作的通知》、《广东省教育厅关于开展省高

职院校高水平专业群建设项目中期检查工作的通知》等文件的要

求，学院高度重视，成立高水平专业群建设工作领导小组，强化

项目管理、落实工作责任，严格按照《广东省高职院校高水平专

业群项目管理要求》，针对建设目标实现情况、建设任务完成情

况、绩效目标完成情况、建设资金到位、支出和使用管理情况、

取得的代表性业绩和成果等进行年度检查和中期检查。现将学院

高水平专业群建设项目中期检查的相关材料上报广东省教育厅。

特此函请。

-2-